8.2 Percentual de 20% esta de acordo com os pregos praticados no mercado, levando em conta que a maioria
dos contratos anexados estado firmados com o mesmo percentual.
8.3 A proposta ora apresentada pela empresa GASPAR SOCIEDADE DE ADVOGADOS, com valor dos
servigos, mediante éxito, no valor global de R$ 1.047.200,00 (um milhao, quarenta e sete mil e duzentos reais),
considerando 20% (vinte por cento) do valor estimado para recuperagao de crédito de R$ 5.236.000,00 (cinco
milhées, duzentos trinta e seis mil reais) esta em consonancia com os valores de mercado, revelando-se
compativel e vantajosa frente aos parametros identificados.